
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681104

ProdejPraha 4

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej hrobu, 3 m?, Praha - Vyšehrad
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852580 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4

Prodej hrobu, 3 m?, Praha - Vyšehrad

Už jste někdy přemýšleli o investici, která přesahuje hranice času?
Máme pro vás nevšední příležitost, která vám umožní vlastnit část
věčnosti na jednom z nejkrásnějších míst v Praze - Vyšehradě.
Pořiďte si exkluzivní hrob na Vyšehradském hřbitově, kde se vaše
investice stane součástí historie. Proč právě Vyšehrad? S jeho
bohatou historií a nádherným výhledem na panoráma Prahy, je
místem, které nadchne každého. Tento hrob se nachází v těsné
blízkosti hrobu slavných osobností, máte tedy šanci stát se součástí
kulturního a historického dědictví Prahy. Buďte součástí historie a
zainvestujte do klenotu Vyšehradu ještě dnes!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu klidná část obce

Parkování venkovní stání

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 3

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681104

ProdejPraha 4

Realitní makléř

Musich Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


